
ZARZĄDZENIE NR 408/23 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Gminie Mielnik 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 401)), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz 12492)), Uchwały nr XL/307/23 Rady Gminy Mielnik z dnia 29 września 2023 r. w sprawie 
ustalenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Mielnik (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 5115) oraz 
Uchwały nr XLI/313/23 Rady Gminy Mielnik z dnia 29 listopada 2023 r. o zmianie uchwały w sprawie 
ustalenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Mielnik (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 6382), Wójt 
Gminy Mielnik zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie 
Mielnik, w składzie: 

1. Agnieszka Marta Zalewska – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mielniku, 

2. Barbara Hackiewicz – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Mielniku, 

3. Asp. szt. Igor Mironkiewicz – Komenda Powiatowa Policji w Siemiatyczach – Posterunek Policji 
w Mielniku, 

4. Katarzyna Kozłowska – Zespół Szkół w Mielniku, 

5. Barbara Skrzypczyńska – Gminny Ośrodek Zdrowia w Mielniku, 

6. Alicja Weremijewicz – Koło Gospodyń Wiejskich "Nadbużanki" w Mielniku, 

7. Elżbieta Jakubiuk – kurator społeczny Zespołu kuratorskiej Służby Sądowej do Wykonywania Orzeczeń 
w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich – Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 284/18 Wójta Gminy Mielnik z dnia 17 października 2018 r. w sprawie 
powołania składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Mielnik 
zmienione Zarządzeniem Nr 10/19 Wójta Gminy Mielnik z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Mielnik 
oraz Zarządzeniem Nr 63/19 Wójta Gminy Mielnik z dnia 28 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Mielnik. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

dr Marcin Urbański 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 289 i poz. 535. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4899A466-863A-4C36-BCF5-BC695A8923D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 408/23 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-29T13:16:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




